Comune di Bellizzi



Area P.I., Cultura, Servizi Demografici e Servizi alla Persona

Determinazione

N° <u>677</u> di Registro Generale del <u>14/10/2020</u>

Numero di settore: 241 del 14.10.2020

Proposta n. 833 del 14.10.2020

OGGETTO: Piano Di Zona Ambito S4 – Delibera di Coordinamento Istituzionale n. 9 del 28.07.2020 – Programmazione Fondi MIUR Annualita' 2019 – Delibera di G.C. n. 77 del 06.08.2020 – Liquidazione di spesa.

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI AREA

L'anno duemilaventi, il giorno quattordici del mese di Ottobre, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DELL'AREA

VISTA la delibera di Coordinamento Istituzionale Ambito Territoriale S4 n. 9 del 28.07.2020 ad oggetto: "Programmazione fondi MIUR annualità 2019 – Approvazione", con la quale è stata approvata la programmazione del fondo SIEI 2019;

PRESO ATTO che a tale delibera è allegato, tra l'altro, il prospetto di compartecipazione Comuni al fondo MIUR 2019 che prevede, per il Comune di Bellizzi, la compartecipazione di € 948,56;

VISTA la delibera di G.C. n. 77 del 06.08.2020, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato preso atto della suddetta delibera del Coordinamento Istituzionale Ambito Territoriale S4;

VISTA la determina n. 516 del 25.08.2020, esecutiva, con la quale veniva impegnata la spesa di € 948,56, impegno n. 1101 del 25.08.2020, Cod. Bil. 118: 1202104, Cap. 1000/0) a carico del bilancio di previsione del corrente esercizio, quale quota di compartecipazione Comune di Bellizzi al fondo MIUR 2019, giusta delibera di Coordinamento Istituzionale Ambito Territoriale S4 n. 9 del 28.07.2020;

RITENUTO procedere, pertanto, a liquidare la somma di € 948,56, quale quota di compartecipazione Comune di Bellizzi al fondo MIUR 2019;

VISTO il Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento degli enti locali 18 agosto 2000, n. 267;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTI i vigenti regolamenti di contabilità e contratti vigenti;

VISTO il decreto sindacale n. 12 del 05.06.2019;

DATO ATTO CHE con la firma della presente determinazione il Responsabile dell'Area ne attesta la regolarità tecnico-amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs. 267/00

DETERMINA

1) di liquidare la somma di € 948,56 al Piano di Zona "Ambito S4" quale quota di compartecipazione Comune di Bellizzi al fondo MIUR 2019;

- 2) di liquidare tale somma sul conto di Tesoreria del Comune di Pontecagnano Faiano, Ente Capofila, come da IBAN comunicato dal medesimo Ente e conservato agli atti dell'Ufficio Ragioneria;
- 3) di imputare la spesa complessiva di € 948,56 come segue:

N.	IMPORTO	COD. BIL.118	CAPITOLO	IMPEGNO N.	DEL
1	948,56	1202104	1000/0	1101	25.08.2020

IL RESPONSABILE DELL'AREA P.I., CULTURA, SERVIZI DEMOGRAFICI E SERVIZI ALLA PERSONA Carmine RUSSOMANDO